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Kipinän henki? 
 

Kolme vuotta sitten muutimme vanhoista lukiorakennuksista Kipinään. Nyt on aika juhlistaa 

uuden talon ensimmäisiä valmistujia. Enää ei mietitä kuka aloitti missäkin toimipisteessä, 

opiskelijat eivät vertaile mikä oli ennen paremmin ja mikä huonommin. Kevään kunniaksi ja 

yhteisen koulun merkiksi saimme käyttöön myös oman logon, lipun ja haalarimerkin. Logon 

ideoi ryhmänohjausryhmän 23 F-opiskelijat ja sen ensimmäisen version toteutti opiskelija 

Olivia Manninen. Lippu otetaan käyttöön kevätjuhlissa ja ylioppilasjuhlassa, ja uudet 

ylioppilaat kantavat sitä marssiessaan kaupungin läpi sankarihaudoille. Haalarimerkit 

pääsivät käyttöön jo vappuna aiemmin valmistuneiden korkeakouluhaalareissa. 

 

Yhteenkuuluvuuden kannalta on tärkeää, että erotutaan muista, pelkät ulkoiset merkit eivät 

vielä kerro kovin paljon koulun hengestä. Kolme vuotta olemme yhdessä yrittäneet luoda 

Kipinän henkeä. Ensin oli luovuttava vanhojen koulujen liiallisesta muistelusta. Oli valittava se 

hyvä mitä säilytetään ja luovuttava siitä mikä ei toiminut uudessa isossa yhteisössä. Samalla 

oli mietittävä miten yhteisöllisyys voisi toteutua tuhannen opiskelijan koulussa. Hyvän olon ja 

yhteisöllisyyden kulmakivi on se, että jokaisella olisi ainakin yksi ystävä tai toveri, jonka kautta 

kokisi olevansa osa yhteisöä. Yleissivistykseen kuuluu se, että tulemme toimeen toistemme 

kanssa. Koulu on mainio paikka oppia sosiaalisuutta ja toisten huomioonottamista. Tämän 

tavoitteen eteen olemme yrittäneet ja teemme jatkossakin töitä kaikki yhdessä, jotta 

kipinöisimme positiivisella tavalla levittäen hyvää henkeä ympäristöömme. 

 

Tänä keväänä valmistuvat siis Kipinän ensimmäiset omat ylioppilaat. He eivät enää 

muistelleet vanhoja eli Hykkiä ja Sveitsiä, enintään voivottelivat siirtymistä liikuntatunnille 

vanhojen rakennusten saleihin kesken koulupäivä. Hyvinkään lukiosta ja aikuislinjalta 

lakitetaan kahdessa juhlassa 257 (viime vuonna 221). Aikuisten perusopetuksesta valmistuu 

18 ja tuva-koulutuksesta 22 opiskelijaa. Nyt voidaan todeta, että on palattu koronavuosista 

normaaliin valmistumismääriin. 

 

Osoituksia vahvasta yleissivistyksestä ja huikeita suorituksia saatiin tänäkin keväänä kokea. 

Anniina Ahonen kirjoitti kahdeksan ainetta ja sai 52 puoltoääntä. Laura Latostenmaa ja Iines 

Rämä kirjoittivat myös 8 ainetta loistavin tuloksin. Pitkässä matematiikassa kaikkiaan kolme 

kevään ylioppilasta Jalmari Autero, Veikko Kekäläinen ja Eero Asikainen saavuttivat koko 

maan mittakaavassa loistavat tulokset ja tulevat saamaan ylioppilasjuhlassa 

Teknologiateollisuuden 100-vuotisäätiön 1000 euron stipendin. Ylioppilasjuhlassa ja 

kevätjuhlassa on jokainen valmistuva ruusunsa ansainnut. Jokaisella on oma arvokas tie viety 

kunnialla loppuun ja edessä on loistava tulevaisuus kenellä jatkokoulutuksen kenellä 

työelämä merkeissä. 
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Ruusuja ja kiitoksia jaamme myös kolmelle täysin palvelleelle sankarille. Jokaiselle on 

työvuosia kertynyt Hyvinkään kaupungin palveluksessa yli 30. Sivistystoimenjohtaja Pentti 

Halonen, apulaisrehtori Jussi Sarkola ja lehtori Juha Varis ovat olleet niin järkkymätön 

peruskallio Hyvinkään lukion elämässä, että on vaikea ajatella sitä muutosta, joka meillä on 

syksyllä edessämme. Pentti on ollut itselleni vakaa ja ymmärtävä tuki. Koska olemme tehneet 

samoja hommia kolmessa eri työpaikassa ensin Vehkojalla ja Hyvinkään lukion aikuislinjalla ja 

sitten Hyvinkään yhteiskoulun lukiossa on aina voinut luottaa siihen, että on esimies, joka 

tietää työn sisällöstä ja sen iloista ja ongelmista kaiken. Penttiä saamme vilpittömästi kiittää 

myös uudesta lukiorakennuksestamme Kipinästä. Hän jaksoi väsymättä puhua päättäjille sen 

tarpeellisuudesta kaksikymmentä vuotta ja uskoa sen toteutumiseen, vaikka meillä muilla iski 

jo epätoivo. 

 

Jussi ja Juha ovat olleet kouluyhteisössämme minun silmissäni aina. Koskaan ei ole ollut 

epäselvää, etteikö heille annettu tehtävä olisi priimalaadulla tehty. Oli kyse sitten 

opetuksesta, yo-korjauksista tai ruokailu- ja valvontavuoroista. Valtavasti hiljaista tietoa 

katoaa mukananne eläkelaitumille. Matematiikka on Jussille kaikki kaikessa. Menneet 

opiskelijapolvet muistavat Jussin intohimoisena opettajana, jonka innoittavasta opetuksesta 

nautittiin kerran viikossa matikkailloissa. Matikka oli näille opiskelijoille myös harrastus. 

Itselleni Jussi on ollut arjen tuki ja turva. Jussilla on oman rehtorikokemuksensa myötä ollut 

vankka osaaminen ja käsitys hallinnon tehtävistä. On ollut helppo pähkäillä käytännön 

ongelmia kollegan kanssa, joka heti tietää mistä on kyse ja uskaltaa kyseenalaistaa ja ideoida 

luovasti. Juhaa olen aina jaksanut ihailla valtavasta yleissivistyksestä. Muistan kuinka Hykin 

aikana eräs opiskelija tuli pyytämään, että pääsisi tietylle kurssille, koska ope oli Juha. Kysyin, 

että miksi ja hän kertoi syyksi sen, että Juha tietää kaiken. Juha on ollut myös vuosia 

aikuislinjalle tärkeä opettaja. Aikuislinja vaatii aivan omaa osaamistaan. Siellä kohtaa koko 

yhteiskunnan kirjon. Jokainen opiskelija on osattava kohdata tasa-arvoisesti ja kaikille 

annettava mahdollisuus yrittää ja oppia. Toivotamme kolmikolle antoisia eläkepäiviä. 

 

 

Kiitos henkilökunnalle ja opiskelijoille hyvin tehdystä työstä ja rentouttavaa kesää kaikille! 

 

Kirsi 
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    Rehtori Kirsi Silvennoinen kertoi eläkkeelle lähtevistä Jussi Sarkolasta ja Juha Variksesta mukavia muistoja Mustiossa 
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OPISKELIJAHUOLTO 
 

Hyvinkään lukiossa toimii yhteinen yhteisöllisen opiskeluhuollon työryhmä. Työryhmä toimii 

koko yhteisön hyvinvoinnin edistäjänä. Opiskeluhuoltotyötä tekee koko henkilökunta. 

Yksilökohtaisen opiskeluhuollon palveluita lukiossa tarjoavat psykologi, kuraattorit, 

erityisopettajat, terveydenhoitajat, koululääkäri, opinto-ohjaajat, etsivä nuorisotyöntekijä ja 

kouluvalmentaja. Työntekijät toimivat yhteistyössä Keusoten ja nuorisotoimen, 

erikoissairaanhoidon, järjestöjen ja seurakunnan kanssa.  

 

Etsivä nuorisotyö 

 

Etsivä nuorisotyöntekijä lukiolla auttaa ja tukee opiskelijoita löytämään oikeat palvelut niin 

koulun sisä- kuin ulkopuolellakin. Nuoria on pohdituttanut kela-asiat, harrastukset sekä 

itsenäistyminen, ja näissä etsivä nuorisotyö on tarjonnut apua. Lukuvuoden aikana oltu 

mukana ryhmäytyksissä, hyvinvointiviikolla ja kaveri-iltapäivissä. On ollut erilaisia yhteisöllisiä 

tilaisuuksia sekä teemaviikkoja, on oltu näkyvillä ja kohdattu nuoria. Kerran kuussa on ollut 

etsivän aulakohtaamisia yhteistyössä verkoston kanssa, kuten nuorisoasuntojen, 

seurakunnan ja Ohjaamon. Amazing Hyvinkää järjestettiin elokuussa ykkösille, se sisälsi 

tutustumista palveluihin Hyvinkäällä erilaisten rastien muodossa. Nopein ryhmä palkittiin. 
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VANHEMPAINYHDISTYS – Hyvinkään lukion koti ja koulu -yhdistys ry 

 

Vanhempainyhdistyksen kolmas toimintavuosi alkoi sujua jo virkeämmin uuden lukion 

alkuvuosien jälkeen. Toimimme syksyllä Kipinän Iltanuotion apujoukkoina ja hankimme 

Kipinään joulukuusen. Helmikuussa olimme mukana vanhojen tanssien narikan työvoimana 

sekä järjestimme arpajaiset.  

 

Keväällä ryhdyimme hankkimaan ”haalarimerkkejä” lukion uuden logon pohjalta. Katseet 

kääntyivät myös jo syksyyn: Suunnitteilla on luentotilaisuus vanhemmille teemana ”nuoret ja 

ahdistus”. Opiskelijoita muistettiin keväällä stipendein. 

 

Hyvinkään lukion Koti ja koulu –yhdistys ry:n hallituksen jäsenet 2023–2024: 

Noora Paajanen (pj), Jaakko Haapamäki, Anne-Mari Kaartinen, Miia Lahti, Anita Nieminen 

(sihteeri) ja Sanna Wickman (taloudenhoitaja) 

Opettajajäsen: Jussi Sarkola. Opiskelijakunnan edustajat: Inka Poikolainen (syksy), Leo 

Myllymäki (kevät)  

 

Opk:n toiminta lukuvuonna 2023–2024 

 

Opiskelijakunnan hallituksen vuosikertomus 

Syksyn 2023 OPK Hallitus 

Puheenjohtaja: Inka Poikolainen 

Jäsenet: Lukas Lamminpää, Rosie Mulari, Felix Saari, Sami Pelkonen, Eevi Vähäsalo, Anniina 

Nurro, Sami Latva, Sonja Gadri ja Rasmus Tusa. 

Opiskelijakunnan hallituksen lukuvuosi alkoi sillä, että ohjaava opettaja vaihtui. Pitkään 

OPKH:n ohjaavana opettajana toiminut Terhi Korpela antoi kapulan eteenpäin Lauri 

Vanhaselle, mutta Terhi oli vielä kuvioissa avustavasti mukana.  

 

OPKH auttoi tapahtumien järjestämisessä ja oli mukana toteuttamassa mm. 

taksvärkkikeräystä 13.9. ja nälkäpäiväkeräystä 5.10. ja keräsi kahvilatuloilla varoja 

stipendeihin Kipinän iltanuotion yhteydessä. Lokakuussa OPKH järjesti boomerit vs nuoriso 

visailun, jonka boomerit voittivat! Lisäksi lokakuun lopussa OPKH järjesti Halloween-

teemaisen pukeutumispäivän. Joulukuussa OPKH järjesti pari kilpailua jouluisessa hengessä 

ja hallituslaisten näyttelemisen taitoja testattiin. 

 

Tammikuussa 2024 valittiin vuosikokouksessa uusi hallitus vuodelle 2024. 

Vuoden 2024 OPK Hallitus 

Puheenjohtaja: Leo Myllymäki 
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Jäsenet: Egero Aluste, Aaro Heroja, Maribel Kask, Anni Laitinen, Elma Lindholm, Julianna 

Wessman, David Braga, Sonja Gadri, Janina Kari (vpj), Anniina Nurro ja Rasmus Tusa.  

 

Uusi hallitus aloitti työskentelynsä intensiivisin kokouksin ja kaksi keskeistä projektia, jotka 

kevään aikana saatiin vietyä maaliin, olivat OPKH:n järjestämä teemaviikko 15.–19.4. ja 

oppilaskunnan sääntöjen uudistus yleiskokouksessa 18.4. Teemaviikkoon sisältyi erilaisia 

pukeutumisteemapäiviä ja muuta viihdettä. Hallitus aloitti jo varhaisessa vaiheessa myös 

syksyn 2024 tapahtumien suunnittelun. 

 

 

TUTORTOIMINTA 2023-2024 

 

Lukuvuonna 2023–2024 tutor-toiminnassa oli mukana noin 20 tutoria. Toiminta painottui 

syyslukukauteen. Tutorit olivat uusien ykkösten apuna jo ennen varsinaista lukuvuoden 

aloitusta, kun ykköset kävivät oman ryhmänsä kanssa tutustumassa Kipinään. 

Tutorit toimivat ykkösille tärkeänä vertaistukena opastaen heitä lukion tärkeimmissä 

käytännöissä heti ensimmäisillä kouluviikoilla. Ykkösille järjestettiin lukuvuoden alussa 

ryhmäytystunti, johon kuului erilaisia ryhmäytymisleikkejä ja kisoja sekä mahdollisuus kysyä 

tutoreilta mitä tahansa lukioon liittyvää. 

 

Lokakuussa tutorit järjestivät ykkösille nasuviikon. Viikkoon kuului teemapukeutumista ja 

välituntikisoja. Viikko huipentui perjantain nasuihin, joissa ykkösten ryhmät kilpailivat 

keskenään erilaisilla rasteilla. 

 

Keväällä 2023 alkoi uusien opiskelijoiden kouluttaminen tutoreiksi. Koulutukseen osallistui 28 

opiskelijaa. Tutorkoulutuksessa testattiin ensimmäistä kertaa tutoreiden vierailuja Hyvinkään 

ja Rajamäen peruskouluihin. Vierailuilla tutorit opastivat Hyvinkään lukioon hakeneita ysejä 

kohti lukioelämää. 

 

 

KOULUVALMENTAJA  

 
Hyvinkään lukiossa on työskennellyt lukuvuonna 2023–2024 kouluvalmentaja. 

Kouluvalmentajan työ on hyvin monipuolista; tavoitteena on koko opiskelijayhteisön 

hyvinvoinnin lisääminen, oppimisen, terveyden, turvallisuuden, esteettömyyden ja 

yhteisöllisyyden sekä osallisuuden edistäminen ja mahdollisten ongelmien ennaltaehkäisy.  

 

Kouluvalmentaja toimii osana lukion opiskelijahuoltoa ja oppimisen tukea. Kouluvalmentaja 

auttaa opiskeluun sitoutumisessa, koulupoissaolojen vähentämisessä, opiskelijan omien 
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vahvuuksien löytämisessä ja niiden hyödyntämisessä. Myös jaksamisen tukeminen, 

opiskelutaitojen kehittäminen, opiskelumotivaation ja arjenhallintataitojen vahvistaminen 

kuuluvat kouluhyvinvointityöhön.  

 

Koko kouluyhteisön hyvinvointia ovat kohentaneet mm. tunnetaitotyöskentelypajat, 

teemaviikot, ryhmäytymistoiminta, yksinäisyystyö ja kerhotoiminta. Yhteisöllisten 

tapahtumien, juhlien ja vapaa-ajantoiminnan järjestäminen on myös ollut osa 

kouluvalmentajan työtä. Sosiaalisessa mediassa on tehty näkyväksi lukion arkea, tapahtumia 

ja hyvinvointityötä. Se on ollut merkittävä kanava jakaa opiskelijoille hyvinvointitietoutta ja 

terveyttä edistävää sisältöä. ” Parasta työssäni ovat kohtaamiset opiskelijoiden kanssa. 

Erityisesti tapahtumien suunnittelu, luova työ ja hyvinvointia lisäävien ohjelmien kehittäminen 

nuorten kanssa on palkitsevaa. Innokkuus, ilo ja yhteisöllisyys ovat meidän vahvuuksiamme.”; 

kertoo Hanna Myrberg, Hyvinkään lukion kouluvalmentaja. 
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HYVINVOINTIVIIKKO 

 

Hyvinkään lukion hyvinvointiviikkoa vietettiin 1.11.-3.11.2023. Hyvinvointiviikon tavoitteena oli 

yhteisöllisyyden lisääminen, virkistäytyminen opiskeluarjen keskellä ja erilaisten 

hyvinvointiteemojen näkyvyyden lisääminen. Viikko sisälsi erilaisia pajoja, toimintoja ja 

luentoja. Ohjelmassa oli mm. musiikkia ja mocktailien tekoa, pop up-kirjasto, Jaakon 

satutunti, taidetta, liikuntaa, rentoutumista, käsitöitä sekä tukea jaksamiseen ja opiskeluun.  
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ILTANUOTIO 3.11.2023  

 

Hyvinvointiviikko huipentui Hyvinkään lukion upeaan perinteeseen juhlaan Kipinän 

Iltanuotioon. Juhlassa nähtiin monenlaisia esityksiä; tanssia, musiikkia ja opettajien Talent 

Show.  
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YSTÄVÄNPÄIVÄVIIKKO 12.2.-16.2.2024 

 

Ohjelmassa oli ystävänpäiväkorttiaskartelua, perinteinen pingisottelu opiskelijat vs opettajat, 

musiikkiesityksiä, virkkausta ja After School ystävänpäiväteemalla. 

 EUROVIISUVIIKKO 2.5.-8.5.2024 
 

Euroviisuviikkoa vietettiin toivomalla Suomen edustajan Windows95manin menestystä. 

Ohjelmassa oli Euroviisuteemainen kaveri-iltapäivä, Kipinä goes Euroviisut-konsertti, 

farkkumuna-askartelua, käännöskilpailu ja pukeutumisen teemapäivä.  
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LUKUVIIKKO 22.4.-26.4.2024 

 

Lukuviikko tarjosi näkökulmia kirjallisuuteen ja lukemiseen sekä innosti lukemisen pariin. 

Lukemisen on todettu kehittävän kohtaamisen taitoja, sanavarastoa, muistia ja 

keskittymiskykyä. Lukeminen viihdyttää, rauhoittaa ja lievittää stressiä. Lukuviikon ohjelmassa 

oli mm. lukubingo, runo-ongintaa, kirjankansitaidetta, kirjallisuuskoiria ja sanataidetta.  
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OPISKELIJOIDEN MIELENTERVEYSVIIKKO 8.4.-12.4.2024 
 

Mielenterveys on voimavara ja hyvinvoinnin perusta. Mielen hyvinvointia voi lisätä ja ylläpitää 

monilla teoilla. Useiden opiskelijoiden on todettu kärsivän yksinäisyydestä, Hyvinkään 

lukiossa onkin tavoitteena rakentaa yhteisöllisyyttä arjessa joka päivä. Yhteisöllistä 

opiskelukulttuuria ja mielen hyvinvoinnin taitoja vahvistettiin hyvän mielen hetkissä ja 

hengähdyshetkissä mielenterveysviikolla.  

 

AFTER SCHOOL-TOIMINTA JA KAVERI-ILTAPÄIVÄT 
 

After School on toiminut lukuvuoden ajan torstaisin.  Toiminnan tarkoituksena on tarjota 

opiskelijoille turvallinen tila viettää aikaa, harrastaa ja tutustua uusiin nuoriin. Kaveri-iltapävät 

ovat kokoontuneet kerran kuukaudessa koko lukuvuoden ajan. Tavoitteena on ollut tutustua 

erilaisten toimintojen avulla uusiin kavereihin. Teemoina on ollut taidetta, musiikkia, käsitöitä, 

lautapelejä, ulkoilua, korujen tekoa sekä mielenterveys- ja päihdeasiat. 
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VIRKKAUSPAJAT KEVÄÄLLÄ 2024  

 

Opiskelijamme Hilkka Prauda ohjasi opiskelijoiden toiveesta virkkausta käsitöistä 

kiinnostuneille. Harjoittelimme mm. isoäidin neliöitä, amigurumien tekemistä ja amppeleita.  

 

 

 

LUONNOTIEDELINJAN KUULUMISIA 

 

LUMA-viikko  

 

Lokakuussa vietettiin luonnontieteiden ja matematiikan teemaviikkoa eli LUMA-viikkoa. 

LUMA-viikon aamut käynnistyivät ala-aulan luontoäänillä. Villien äänien alkuperää 

arvuuteltiin. Päivän pulma tehtäviin vastattiin Forms-lomakkeilla ja livenä sai ratkoa matikan 

pulmia. Lisäksi biologian luokan edessä ratkottiin mikroskooppipulmia ja rakennettiin 

Duploista DNA:n mallia. Fysiikan luokan edessä oli kiehtovia valoon liittyviä demoja eli LUX 

Kipinä näyttely. 
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Shakkiturnauksessa taisteltiin Kipinän shakkimestaruudesta. Voiton vei Aarni Ödner. 

Piipää-kilpailun voitti tänä vuonna David Braga muistettuaan oikein huikeat 1109 piin 

numeroa. Palkintona oli näin ollen 1109 suklaakonvehtia. Toiselle sijalle pääsi Iines Rämä 

muistettuaan komeasti myös poikkeuksellisen paljon numeroita eli 1026 numeroa. 

Näppistaiturikisassa parhaan suorituksen teki Atte Lehtonen, jonka nettonopeus oli 425 

merkkiä/minuutissa. 

 

Viikon aikana Kipinässä vieraili myös asiantuntijoita. Helsingin yliopistolla ja Luulajan 

teknillisellä yliopistolla apulaisprofessorina toimiva Mikael Granvik puhui täydelle salille 

asteroideista. Luonnonsuojelun erityisasiantuntija ja kovakuoriaistutkija Sampsa Malberg 

Metsähallitukselta kertoi mm. kulokauniaisen infrapuna-antureista, joilla se löytää 

metsäpaloalueet. 

 

Lisäksi Tapainlinnan koulun 7.-9. luokkalaisia vieraili Kipinässä. 

 

 
 

Piipää-kilpailun kärkikaksikko Iines ja David. 
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Asteroideista kertoi Mikael Granvik. Asteroidit voivat aiheuttaa uhan maapallon elämälle, mutta ne voivat myös olla 

maapallon veden tai elämän rakennuspalikoiden lähde. 

 

 
 

Pätkä aasialaisen seeprakalojen heimoon kuuluvan Danio-särkikalan DNA:ta 

 

 

Lumastartti 

 

Syksyn 2023 ensimmäisen vuosikurssin luonnontiedelinjan opiskelijat aloittivat 

luonnontiedeopintonsa lukiomme omalla Lumastartti-opintojaksolla heti ensimmäisellä 

kouluviikolla. Lumastartti sisälsi opintoja neljästä eri oppiaineesta: fysiikasta, kemiasta, 

biologiasta ja maantieteestä. Opinnot keskittyivät kokeellisiin ryhmissä tehtäviin tutkimuksiin, 

mutta jakso sisälsi myös jonkin verran teoriaopintoja. Lumastartin opintojakson 

tarkoituksena oli tutustuttaa opiskelijoita toisiinsa sekä lukiomme luma-aineiden opettajiin. 
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Opintojaksoon oli suunniteltu myös retki seurakunnan Sääksin leirikeskukseen, joka 

toteutettiin 7.9. iltapäivällä. Sää suosi meitä, saimme aurinkoisen illan yhteiseen illanviettoon. 

Ohjelmassa oli pelejä, saunomista ja uimista sekä makkaran ja lettujen paistamista 

grillikodassa. Illan aikana oli mahdollisuus myös valmistaa Kipinä-pinssi, johon sai valita 

luonnontiedeaiheisen kuvan eri vaihtoehdoista.   

Opintojakson lopulla tehdyn palautekyselyn mukaan opiskelijat olivat erittäin tyytyväisiä 

opintojakson sisältöön. Lumastartilla aloittavat myös tulevana syksynä luonnontiedelinjan 

2024 valinneet opiskelijat. 
 

 

 

Luonnontiedelinjan kevätretki 14.5.2024 

Luonnontiedelinjan perinteinen kevätretki suuntautui tänä vuonna VTT:lle Espooseen ja 

Vantaan energian jätevoimalaan Vantaalle sekä Heurekaan. Espoossa opiskelijoille kerrottiin 

tulevaisuuden ruokajärjestelmistä ja siitä, miten teollisuuden sivuvirtoja ja hiilidioksidia 

voidaan hyödyntää ruoantuotannossa. Vantaalla keskusteltiin jätteiden lajittelun tärkeydestä, 

Vantaan energian rakenteilla olevasta valtavasta lämpöakusta ja Vantaan energian  

suunnitelmista olla tulevaisuudessa hiilinegatiivinen. 
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Kuutamokävelyllä Heurekassa. 

 
Vantaan energian vierailijakeskuksessa. 

 

Menestystä Neljän tieteen kisoissa  

 

MAOL ry:n järjestämissä valtakunnallisissa Neljän tieteen kisoissa kilpailtiin matematiikassa, 

fysiikassa ja kemiassa. Hyvinkään lukiosta matematiikkakilpailun avoimessa sarjassa 

menestyivät Veikko Kekäläinen (sijoitus 37.) ja välisarjassa Yifan Liu (sijoitus 53.). 

Fysiikkakilpailun perussarjassa menestyi Aarni Piri (sijoitus 43.). 
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LUKEMA-verkoston toiminta  

 

Hyvinkään lukio kuuluu luonnontiedelukioiden valtakunnalliseen LUKEMA-verkostoon. 

Verkosto tarjoaa mm. oppilaille tapahtumia ja opettajille täydennyskoulutusta ja 

luonnontieteiden opetukseen soveltuvia materiaaleja. Lokakuussa Hyvinkään lukion 

opiskelijoita osallistui LUKEMA-verkoston organisoimille Harppi-festareille Helsingin 

Maunulassa. Tammikuussa kolme Hyvinkään lukion joukkuetta, W-bosonit, Scintilla ja 

Geogebra haters edusti lukiotamme Harppi-tiedekilpailussa. Lisäksi lukiomme opettajia 

osallistui keväällä 2024 LUKEMA-verkoston järjestämään seminaariin Tallinnassa. 

 

 

NOT-tiedeleirikoulu 29.10. – 6.11.2023 

 

Hyvinkään lukion fysiikan opiskelijat Anniina Nurro, Helmi Karjalainen, Iines Rämä, Onni 

Tiukkanen, Oskari Pekkanen ja Veeti Kuusela matkasivat opettajansa Mirjami Kiurun johdolla 

La Palman saarelle Kanarialle. Saarella on pohjoisen pallonpuoliskon pimein tähtitaivas. 

Matkalla tutustuttiin moniin eri teleskooppeihin, mutta reissu huipentui NOT-teleskoopille eli 

Nordic Optical Telescope:lle. Siellä teimme havaintoja valvoen läpi yön ja pääsimme 

kuvaamaan mm. Nostopainosumua M27 ja kahden galaksin törmäystä NGC520.  

   

M27.                                                         NGC520. 

Matkalla jäi myös aikaa retkille kuten tulivuorivaellukselle ja delfiinisafarille. Aktiiviteettien 

lomassa tutustuimme Otaniemen lukion ja Helsingin Suomalaisen Yhteiskoulun lukion 

opiskelijoihin, ja matkalta tarttui monta uutta ystävää. Tiedeleiriä tukivat Turun yliopisto, Otto 

A. Malmin lahjoitusrahasto ja Hyvinkään kaupunki. 
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Leirikoululaisia Hyvinkään lukiolta, Helsingin Suomalaiselta Yhteiskoululta ja Otaniemen lukiolta NOT-teleskoopin 

edustalla. 

 

Biologia ja maantieto 
 

18.–20.8. Viikonloppuvaellus Seitsemisen kansallispuistossa (Bi13.1) 
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6.9. Hiilinieluja retkeillen –opintojakson purjehdus Suomen purjelaivasäätiön kuunari 

Helenalla  
 
 

 
 
 

14.9. Tutkija tavattavissa –hankkeesta Juha Saarinen Bi01.1-oppitunnilla. 

9.10 Ge07-opintojakso vierailulla Nurmijärven geofysiikan observatoriolla. 

25.10. Hiilinieluja retkeillen –opintoretki Knehtilän luomutilalle. 

26.10. Bi08-opintojaksolla vieraana Tutkija tavattavissa hankkeen tiimoilta geneetikko Elina 

Salmela. Opintojaksolla risteyteltiin myös banaanikärpäskantoja, jotka saatiin 

Biomedicumista Folkhälsanin dosentti Jukka Kallijärveltä. 
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27.10. (ja 26.4.) Ge07-opintojakso Sveitsin maastossa jääkauden jälkiä kävelemässä 

9.11. (ja 24.4.) Ge07-opintojakson opintovierailu Helsingin yliopiston Seismologian laitokselle 

ja GTK:lle Espooseen. 

14.11. Bi08-opintojakson opintovierailu Epigenetiikan laitokselle, joka sijaitsee 

Biomedicumissa. 

30.11. Hiilinieluja retkeillen –opintojakson retki Hyytiälän HY:n metsäntutkimusasemalle.  

19.1. Ravitsemustieteen esittely Itä-Suomen yliopistosta Teamsin kautta (Bi09.2). 

18.1. Retki Hyvinkään sairaalaan (Bi05.2). 

18.1. Osallistuminen BMOL:n maantiedekilpailuun. 

29.2. Retki Korkeasaareen (Tutkimme eläimiä: Bi14.1 ja Bi14.2) 
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7.3. Osallistuminen haastattelututkimukseen nuorten ympäristövaikuttamisen 

mahdollisuuksista (6 opiskelijaa, Itä-Suomen yliopisto, yhteiskuntamaantiede). 

19.3. Mifuko trust-säätiön työntekijät vierailivat Ge03-opintojakson oppitunnilla kertomassa 

projekteistaan liittyen mm metsäpuutarhaviljelyyn Keniassa. 

12.4. Museokeskus Taikan karttanäyttely ”Karttoja, kaukomaita ja kuviteltuja maailmoja” 

(Ge01.12). 

18.4. Museokeskus Taikan karttanäyttely ”Karttoja, kaukomaita ja kuviteltuja maailmoja” 

(Ge04.2)  

 

 
 

22.4. Osallistuminen BMOL:n biologiakilpailuun (27 opiskelijaa) 

8.5. Retki Helsingin yliopiston Kumpulan kampukselle maantieteen laitokselle. Geopisteen 

työpaja ”Betonia syvemmälle: kaupunkimaantieteen tutkimus ja menetelmät” (Ge03.3). 

15.5. Geopisteen etävierailu Ge02.2-ryhmän oppitunnilla, työpajan aiheena 

maanjäjäristykset.  
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HUMANISTISET AINEET 

 

 

Filosofia 

 

Filosofian taitoja testattiin toistamiseen Kipinän vuosijuhlapäivän yhteydessä järjestetyssä 

väittelykilpailussa. Kilpailun voittajaksi selkein sanoin väitteli Saga Winqvist. Sagan yllätykseksi 

hän päätyi vielä väittelemään viime vuoden voittajaa Inka Poikolaista vastaan. 

 

Lukiostamme valittiin BSPEE (Baltic Sea Philosophy Essay Event) kilpailusta kaksi 

opiskelijaamme, Inka Poikolainen ja Elias Mäkelä, valmennukseen edustamaan Suomea 

filosofian olympialaisissa Helsingissä 2024 toukokuussa. He saivat alkuperäisestä kilpailusta 

molemmat kunniamaininnan esseistään! Inka ja Elias selvittivät tiensä valmennuksen 

karsinnoista lopulliseen edustusjoukkueeseen. Mitaleita ei tänä vuonna filosofian 

olympialaisista Hyvinkäälle tullut, mutta sekä Inka, että Elias saivat myös olympialaisissa 

kirjoittamista esseistään kunniamaininnat. 

 

 

Historia 

 

HI6 ja HI5 opintojaksojen opiskelijat tekivät yhteisretken Suomen Kansallismuseoon syksyllä 

2023. Opastetulla kierroksella perehdyimme Suomen historiaan esihistoriasta nykypäivään.  

Helmikuussa 2024 tehtiin teatteriretki Suomen Kansallismuseoon katsomaan Ensimmäinen 

tasavalta – esitystä. Retkelle osallistui 45 opiskelijaa ja 5 opettajaa. 

  

Historia ja yhteiskuntaoppi oppiaineina osallistui aktiivisesti lukiossamme toista kertaa 

järjestettyyn humanististen aineiden teemaluentosarjaan. Tänä lukuvuonna teemana oli 

”Rasismin ja syrjinnän vastaisuus”.  Osallistuminen luennoille ja työpajoihin oli runsasta.  

 

 

Yhteiskuntaoppi 

 

Hyvinkään lukion Euroopan parlamentin Ambassador School- ryhmä teki syyslukukaudella 

vierailun Viron suurlähetystöön Helsinkiin. EPAS-ryhmä teki myös opintomatkan Brysseliin 

Belgiaan marraskuussa 2023. Vierailimme mm. Euroopan parlamentissa Mep Henna 

Virkkusen vieraana. Lisäksi vierailimme Euroopan komissiossa, Suomen EU-suurlähetystössä 

sekä Helsinki EU-officessa. Syksyn 2023 EPAS-ryhmä myös järjesti koululla näyttelyn ja 

tietovisan EU-toimielimistä tammikuussa 2024. Ryhmässä oli 24 opiskelijaa.  
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Kevätlukukaudella työskentelyn aloitti uusi Euroopan parlamentin Ambassador School-ryhmä 

ja järjestimme näyttelyn EU-vaaleista 2024 ja siihen liittyvän tietovisan. Ryhmästä 8 

opiskelijaa edusti Hyvinkään lukiota toukokuussa Sitran EU-koulutuksessa. Lukiolaiset 

kertoivat näkemyksiään Euroopan unionista sekä EU:n tulevaisuudesta. Kaikkiaan 

lukuvuonna 2024 uusia EU-koululähettiläitä on 35.  

 

Lakitiedon kurssien opiskelijat kävivät syksyllä ja keväällä seuraamassa Hyvinkään 

käräjäoikeuden rikosistuntoja lakitiedon opintojaksolla.   

 

Toukokuussa 2024 tehtiin opintoretki Suomen eduskuntaan. Opastetulla kierroksella 

tutustuimme eduskuntataloon, tapasimme kansanedustaja Pinja Perholehdon sekä 

seurasimme eduskunnan suullista kyselytuntia. Retkelle osallistui 48 opiskelijaa ja kaksi 

opettajaa.  

 

Koululla on järjestetty myös useampia bisnesopintojaksoja, joissa nivotaan yhteen talouden 

ja yrittäjyyden teemoja. opintojaksoilla on pureuduttu mm. nuorten taloustaitoihin, 

markkinointiin ja myyntiin, globaaliin talouteen, sijoittamiseen, kiertotalouteen ja 

yrittäjyyteen.  

 

Sijoittajakoulu YH13 jatkoi toimintaansa viime vuoden tapaan ja otimme mukaan myös uusia 

opiskelijoita. Sijoittajakoulussa kävi lukuisia vieraita mm. Seela-Rantapelkonen Oma 

Säästöpankista ja Anna Harjula piti varallisuusvalmennuksen. 

 

Markkinointiopintojakso (YH7) ja yrittäjyysopintojakso (YH8) toteutettiin yhteistyössä 

kuvataiteen kanssa. Kävimme yritysvierailulla Hotelli Sveitsissä ja opiskelijat osallistuivat 

Hotelli Sveitsin markkinointihaasteeseen. Yrittäjyysryhmä tutustui myös Helsingin 

messukeskuksen teknologiamessujen esillepanoihin. Yrittäjyyspaneeli järjestettiin ke 15.5 

Hyvinkään Yrittäjien kanssa yhteistyössä. 

 

 

 

LIIKUNTA 

  

Pakollisten liikuntakurssien lisäksi opiskelijat valitsivat haasteellisista olosuhteista huolimatta 

(vieläkään meillä ei ole koululla omaa liikuntasalia) valtakunnallisia syventäviä kursseja sekä 

koulukohtaisia liikuntakursseja: terveyttä liikkuen, palloilukurssi, mailapeli-, kuntosali-, 

seikkailu-, laskettelu ja lumilautailu-, tanssiliikunta- sekä vanhat tanssit -kurssi toteutuivat 

tänäkin vuonna. 
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Yhteistyötä teimme useiden hyvinkääläisten liikuntatoimijoiden kanssa, mikä mahdollisti 

kurssien läpiviemisen tänäkin vuonna. Yhteistyötä teimme mm. seuraavien toimijoiden 

kanssa: DanceArt, Element, Hymyhuulet, Hyvinkään tennisseura, Hyvinkään padelhalli, 

VehkaCenter, Keilahalli, Studio Volare, Sohvaperuna-ton, Sveitsin hiihtokeskus, Titan24 ja 

Hyvinkään liikuntakeskus. Kiitos yhteistyöstä liikuntakurssien mahdollistamiseksi. 

 

Vanhojen tanssit tanssittiin kahdessa isossa esityksessä Martin hallissa 297 opiskelijan 

voimin. Molemmat näytökset olivat lähes loppuunmyytyjä eli yleisöä oli yhteensä n. 1800 

henkilöä. Asiaan kuuluvasta, arvokkaasta säestyksestä vastasi tänäkin vuonna Hyvinkään 

Orkesteri. Päivän aloitimme esiintymällä Kipinässä ja ruokailun jälkeen vuorossa olivat 

esiintymiset eri palvelutaloilla sekä Hyvinkään yläkouluissa. Ilta huipentui jo mainitusti 

Martissa. 

 

 

 

Lukuvuonna 2023–2024 lukiosta osallistuttiin syksyn aikana Koululiikuntaliiton (KLL) poikien 

salibandy ja koripallo -sarjoihin sekä tyttöjen koripallosarjaan. Tänä vuonna poikien puolella 
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tie tyssäsi tällä kertaa ensimmäiselle kierrokselle tiukkojen vääntöjen käännyttyä vastustajien 

eduksi. Tyttöjen koripallosarjassa oli kuitenkin meidän vuoromme loistaa ja tytöt voittivat 

sarjan mestaruuden – hienoa venymistä tytöiltä kovia vastustajia vastaan! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Keväällä oli vuorossa Hyvinkään Curling Ry:n järjestämä curlingturnaus. Turnaukseen 

osallistui lukiostamme neljä neljän hengen joukkuetta. Päivä oli antoisa ja hienoja liukuja sekä 

onnistuneita heittoja sekä harjauksia nähtiin paljon. Opettajien joukkuekin oli mukana ja 

taisteli hienosti läpi koko päivän.  
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KIELET 

 

Saksan opinnoissa tapahtunutta 

 

Elo-syyskuu 2023 

Hyvinkään lukion saksalaisesta ystävyyskoulusta Modellschule Obersbergistä saapui kolme 

opiskelijaa Alexa Matthäus, Lea Schärfer ja Jana Abouelezz heille räätälöityyn kaksiviikkoiseen 

ystävyyskouluvaihtoon. Keväällä 2024 heitä majoittaneet oman lukiomme opiskelijat Hertta 

Äijälä, Väinö Silvola ja Minja Mantila lähtivät vastaavaan vaihtoon Modellschule Obersbergiin, 

Bad Hersfeldiin. Jos kiinnostut vastaavasta vaihdosta, saat lisätietoja koulumme saksan kielen 

opettajalta. 
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Lokakuu 2023 

Hyvinkään lukion saksalaisten ystävyyskoulujen Modellschule Obersbergin ja Gesamtschule 

Schenklengsfeldin Erasmus+ projektiryhmän Suomen vierailu 29.9.–5.10. alkoi retkillä 

Helsinkiin sekä Hämeen keskiaikaiseen linnaan ja luonnonkauniille Aulangolle.  

 

Virallisessa Erasmus-projektiviikon avajaisseremoniassa 3.10. Kipinän aulassa lukiomme 

opiskelijaryhmä kertoi viime kevään vierailustaan Bad Hersfeldiin. Päivä huipentui 

Hyvinkääsalissa pidettyyn ”Musiikki yhdistää – Musik verbindet”-konserttiin, jossa esiintyi 

nykyisiä ja entisiä lukiolaisia, hyvinkääläisiä kuoroja ja orkestereita sekä saksalainen vieraileva 

GBO-Oldtimer-Bigband. 

 

Tiistaina 4.10. alkoi Erasmus+ projektimme ”Industrial History of Two Twin Towns / 

Fabrikgeschichte – Freunde finden – Fun” varsinainen työosuus. Esittelimme saksalaisille 

vieraillemme Hyvinkään nykyisistä yrityksistä Myllyn Parhaan ja loimme katseen historiaan 

käymällä Villatehtaalla opastetulla kierroksella. Päiväohjelman päätteeksi tapasimme 

kaupungin sivistystoimen johtajan Pentti Halosen kaupungintalolla. Illalla vietimme rattoisaa 

saunailtaa Sääksissä uiden, lettuja paistellen ja isäntäperheiden nyyttäriherkuista nauttien.  
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Keskiviikkona 5.10. Erasmus+ viikkomme jatkui yritysvierailulla ja keskiviikon huippukohta oli 

ehdottomasti tutustumiskäynti KONEella. Opiskelijamme pääsivät pitämään paikan päällä 

omana projektityönään tekemänsä yritysesitelmän. Koululounaan jälkeen sukelsimme taas 

historiaan esittelemällä saksalaisille vieraillemme Rentton ja Konepajan merkitystä Hyvinkään 

kaupungille. Viimeinen projektipäivä päättyi opastettuun kierrokseen Suomen 

Rautatiemuseolla.  

 

Tiesitkö, että Hyvinkään lukio on myös virallinen DSD-Deutsches Sprachdiplom-koulu? 11.10. 

ojennettiin juhlallisesti edellisenä keväänä suoritetut DSD I-kielidiplomit kielidiplomikurssin 

suorittaneille opiskelijoille. Kielidiplomit jakoi Saksan suurlähetystöä edustanut Suomen DSD-

koulujen aineneuvoja Jens Rathjen. Juhlaa kunnioitti myös Saksasta vierailulla ollut Rheinland-

Pfalzin maapäivien puhemiesneuvoston delegaatio. Tuhannet kiitokset koulun 

musiikkiryhmälle hienoista musiikkiesityksistä. 
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Marraskuu 2023 

Marraskuussa pidettiin Saksan kielidiplomi Deutsches Sprachdiplom -DSD II viralliseen 

kielitutkintoon valmistava valmennuskurssi kirjallisine ja suullisine kokeineen. DSD II vastaa 

viitekehyksen taitotasoa B2 tai C1, ja yhdessä suomalaisen ylioppilastodistuksen kanssa se 

kelpaa todistukseksi Saksassa, Itävallassa ja Sveitsissä korkeakouluopiskeluun vaadittavasta 

saksan kielen taidosta. DSD II – kielidiplomit jaetaan valmistuville opiskelijoille 

ylioppilasjuhlassa. 

 

Joulukuu 2023 

Hyvinkään lukion kieliviikolla pidettiin 14.12. kielikahvilaa saksaksi kunniavieraina 

peruskoulun saksan kielen lukijoita. Perjantaina 15.12. kävi Paula Helin Suomi-Saksa 

yhdistysten Liitto ry:stä kertomassa yhdistyksen järjestämistä vaihtomahdollisuuksista 

Saksaan.  
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Maaliskuu 2024 

Maaliskuussa pidettiin Saksan kielidiplomi Deutsches Sprachdiplom -DSD I viralliseen 

kielitutkintoon valmistava valmennuskurssi. Suulliset kokeet ottivat vastaan Fachberater 

(aineneuvoja) Jens Rathjen yhdessä koulun saksan opettajan kanssa. DSD I vastaa kielten 

oppimisen viitekehyksen taitotasoa B1 ja sitä voi hyödyntää mm. haettaessa työharjoitteluun 

tai työhön saksalaiselle kielialueelle.  

 

Huhtikuu 2024 

25.4. vietettiin Helsingissä DSD-saksan kielidiplomikoulujen PASCH (= Schulen Partner der 

Zukunft) päivää, johon osallistui 12 DSD-koulusta 58 DSD-saksan kielidiplomin suorittanutta 

opiskelijaa ympäri Suomea. Ohjelmaan kuului Helsingin saksalaiseen historiaan perehdyttävä 

kaupunkisuunnistus, vierailu Saksalais-suomalaisella kauppakamarilla, jossa opiskelijat 

tutustuivat Suomessa toimiviin saksalaisyrityksiin. 
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Kesäkuu 2024 

2.6.–8.6. Kahdeksasta opiskelijasta ja kahdesta opettajasta koostuva joukkue edustaa 

Hyvinkään lukiota saksalaisen ystävyyskoulun Modellschule Obersbergin 50. juhlavuotensa 

kunniaksi järjestämällä kansainvälisyysprojektiviikolla yhdessä Modellschulen muiden 

ystävyyskoulujen edustajien kanssa Belgiasta, Ranskasta, Italiasta, Puolasta, Portugalista ja 

Espanjasta. Projektiviikon mottona on ” We, together in Europe!” 

 

 

RANSKAN OPISKELUN KUULUMISIA 2023–2024 

 

Mistral Boréal -vaihto-ohjelma syksyllä 2023 

 

Ranskan Instituutin ja Hyvinkään lukion Mistral Boréal -vaihtoprojektin seitsemän 

ranskalaisvaihtaria saapuivat luoksemme kolmeksi viikoksi aivan talven kynnyksellä. Meidän 

oppilaamme viettivät kolme viikkoa syys-lokakuussa etelä-Ranskan lämmössä. Toivotimme 

ranskalaiset vaihtarimme lämpimästi tervetulleiksi kouluumme suomalais-ranskalaisen 

aamupalan merkeissä. Nous vous souhaitons chaleureusement bienvenues et que vous 

profitez pleinement de votre séjour chez nous ! 
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Kieliviikon Ranska-päivä joulukuussa 

Kieliviikon Ranska-päivä alkoi juhlallisissa merkeissä, kun Ranskan Insituutin kieliasiainattasea 

Stéphane Alati saapui jakamaan Ranskan opetusministeriön viralliset DELF-kielidiplomit.  

Hyvinkään lukiossa jaettiin 19 opiskelijalle DELF-todistus tiistaina 12.12., jolla opiskelijat 

todistivat ranskan kielen taitonsa tasoilla A1, A2, B1 ja B2. 

Onnittelut sekä opiskelijoille että opettajille hyvästä työstä.  

Onnea tuleviin ranskan opintoihin! 

 

 

    Photo : IFF 

 

 

M. Alati tutustui päivän aikana monipuolisesti lukioomme ja vierailun lopuksi Ranskan 

Instituutin Mistral Boréal -vaihto-ohjelmaan osallistuneet opiskelijamme pitivät esitelmän 

vaihtokokemuksistaan ja suosittelivat osallistumaan rohkeasti vaihtoprojektiin sekä kiittivät 

Ranskan instituuttia tästä hienosta mahdollisuudesta. Merci M. Alati de votre visite et merci 

l’Institut français de la coopération pour promouvoir les études de français ! 
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Delf-kokeet keväällä 2024 

 

Tämän kevään ranskan DELF-kielidiplomikokeet on saatu päätökseen ja tuloksena Hyvinkään 

lukion ja peruskoulujen ranskan opiskelijoista tänä vuonna peräti 25 suoritti hyväksytysti 

DELF-diplomin tasoilla A1, A2, B1 ja B2, onnittelemme lämpimästi kaikkia osallistujia! 

Félicitations ! Bravo et chapeau !                       

 

DELF-kielidiplomi (Diplôme d’Études de Langue Française) on ranskan opetusministeriön 

virallinen, kansainvälisesti tunnustettu ja pysyvästi voimassa oleva kielitaitotodistus, joka avaa 

ovia ranskan osaajille jatko-opinnossa ja työelämässä. DELF-kielitutkinnon voi suorittaa 

Hyvinkään lukion DELF-keskuksessa vuosittain keväällä. DELF-kokeet arvioivat tutkinnon 

arvioimiseen koulutetut ranskanopettajat. DELF-kielitutkinto kannattaa ehdottomasti 

sisällyttää omiin ranskan opintoihin, lisätietoa omalta ranskan opettajalta! 

Kokeet valmistelivat ja vastaanottivat Hyvinkään lukion tehokas DELF-tiimi eli ranskan 

opettajat Karoliina Paavola ja Aki Korpela sekä virallisena valvojana toiminut Katja Kurki. 
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KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
 

Kuluneen lukuvuoden 2023 – 24 aikana olemme toteuttaneet monipuolista kansainvälistä 

toimintaa, kuten opiskelijavierailuja, vaihto-opiskelijatoimintaa sekä järjestäneet aikaisemmin 

aloitettuihin Erasmus+ hankkeisiin liittyviä vierailuja. Olemme lisäksi jatkaneet työskentelyä 

ympäristöaiheisen Erasmus-projektin Carbonless Footprint parissa yhteistyössä Espanjan ja 

Turkin kanssa. Lukiossamme on pitkin lukuvuotta käynyt opettajia Job Shadowing -vierailuilla 

Espanjasta, Saksasta, Ranskasta ja Liettuasta. Espanjan Aracenan lukiosta saimme  

8. – 13.4.2024 vieraiksi 8 opiskelijaa ja 3 opettajaa, työskentelyn aiheina olivat 

ympäristökasvatus ja henkisen hyvinvoinnin edistäminen. Ranskasta, Mendestä,  Lycée 

Chaptal -lukiosta saimme vieraiksi 7 opiskelijaa opettajansa kanssa. Oppilaitoksemme on 

ollut Euroopan Parlamentin virallinen Ambassador School vuodesta 2017 lähtien ja olemme 

olleet useamman kerran myös mukana Euroscolassa. Toimintaa on jatkettu kuluvana 

lukuvuonna ja tehty vierailu Brysseliin 6.–9.11. 2023. 
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Erasmus+ opiskelijoiden hanke Carbonless Footprint on jatkunut yhdessä Turkin ja Espanjan 

kanssa. Työskentelyn tarkoitus on löytää hiilijalanjäljen pienentämiskeinoja ja pohtia 

tulevaisuuden energiankäyttöratkaisuja. Aloitimme lukuvuonna 2022–23 hanketyöskentelyn 

etäyhteyksien avulla kumppanikoulujemme kanssa: Polatlı TOBB Fen Lisesi (Turkki) sekä 

Colegio Miralmonte SCOOP (Espanja). Ensin järjestimme logokilpailun, jonka voittajalogo on 

käytössä projektimme ajan. Seuraavaksi osallistujat rakensivat kukin koulussaan 

kierrätyslaitteita ja videoivat niiden toiminnan. Esittelimme ne toisillemme Zoom-yhteyden 

avulla. Otimme vieraat vastaan Hyvinkäällä toukokuussa -23.  

 

Vierailimme 6 opiskelijan ja 2 opettajan voimin Cartagenassa, Espanjassa 4. – 12.10.2023. 

Tuolloin perehdyimme kierrätykseen ja vierailimme modernissa jätteenkeräyslaitoksessa. 

Työpajat koulussa opettivat käytännössä kompostointia teoriaopetuksen jälkeen. Miralmonte 

Colegiossa on myös oliivipuita, joista opiskelijat poimivat oliiveja. Lisäksi saimme ruokkia 

koulun omia kanoja ja tutustuimme puutarhan toimintaan koulun yhteydessä. Paikallista 

kulttuuria ja nähtävyyksiin tutustumista kuului myös ohjelmaan mm. kaupunkikierroksen ja 

museokäyntien avulla ja lisäksi kävelimme luontopolun meren rannalla San Pedro del 

Pinatar- nimisellä alueella ihastellen flamingoja ja suuria suolakasoja. Teimme myös retken 

Murcian yliopistoon, jossa harjoittelimme verkostojen luomista ja lisäksi olimme opastetulla 

kävelykierroksella Murcian historiallisia nähtävyyksiä katsellen. Koululla järjestettiin meitä 

vierailijoita varten espanjalainen ilta, jossa paikalliset taidokkaat flamencon harrastajat 

viihdyttivät hauskoilla esityksillään. Vanhemmat olivat valmistaneet tarjolle paikallisia 

perinteisiä herkkuja.  

 

Projektin päätösvierailu tehtiin Polatliin, Turkkiin 13. – 20.4.2024. Siellä tutustuimme 

bioenergialaitoksen toimintaan, rakensimme pienoiskatapultteja luokassa sekä kokosimme 

ohjeiden mukaan aurinkoenergialla toimivat pikkuautot. Esittelimme toisillemme kunkin 

maan ympäristölle ystävällistä toimintaa, kuten kierrätystä, uusiokäyttöä, ruokahävikin 

pienentämistä ja energian säästöön liittyviä vinkkejä. Tutustuimme Turkin historiaan ja 

luontoon museovierailujen yhteydessä, perhe-elämään ja ruokakulttuuriin kotimajoitusten 

kautta, ja upeisiin nähtävyyksiin bussiretkien aikana. Monipuolinen kulttuuritarjonta avautui 

meille mm. kansantanssiesitysten myötä, sekä kuuntelemalla paikallista musiikkia. 

Vierailukohteita olivat mm. Ankara Kızılay Square, Anatolian Civilizations Museum, kuningas 

Midaksen hautakammio, Salt Lake, Avanos, Ürgüp, Derinkuyu, Göreme, Cappadocia, ”Fairy 

chimneys”. 
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Hyvinkää-Aracena -yhteistyö 
 
Syyskuussa saimme opettajavieraita Aracenasta, Espanjan Andalusiasta, ja aloimme 

valmistella koulujemme välistä oppilasvaihtoyhteistyötä, joka suunnattiin meidän 

koulullamme espanjan opiskelijoille. Ensimmäiset kahdeksan oppilasvierasta opettajineen 

viettivät kanssamme Hyvinkäällä huhtikuisen viikon talven ja kevään välissä.  

 

Ohjelmassa oli monenlaisia tutustumisleikkejä, retkipäivä Torronsuon pitkospuille ja retki 

vanhaan Porvooseen. Elämyksellistä oli ehdottomasti myös espanjalaisen opettajan kaikkien 

osallistuvien opiskelijoiden tekstien pohjalta käsikirjoittaman ja ohjaaman lyhytelokuvan 

kuvaaminen niin koululla kuin taskulamppujen valossa hyvinkääläisessä metsässä. 

Yhteistyömme jatkuu!      
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VAIHTO-OPISKELIJAT LUKUVUONNA 2023-2024 

 

Lukioomme saapui tänä vuonna viisi vaihto-opiskelijaa, jotka saivat tutustua suomalaiseen 

lukioelämään ja osallistuivat niin lukion arkeen kuin juhlaan lukuvuoden aikana. 

Tänä vuonna kanssamme opiskelivat Reik Godzik, Matti Haftmann ja Sönke Joppien Saksasta 

sekä Abby Lu Hongkongista ja Rosaline Meyer Sveitsistä. 

 

Vaihto-opiskelijat osallistuivat omien oppituntiensa lisäksi aktiivisesti lukiomme toimintaan 

kuten kieliviikon ohjelmaan, vanhojen tansseihin sekä muuhun erikoistarjontaan, kuten 

esimerkiksi Rosaline, joka osallistui aktiivisesti ranskan opetukseen ja suoritti DELF-

kielidiplomin korkeimmalla mahdollisella B2-tasolla ja sai kotiin viemisiksi tämän pysyvästi 

voimassa olevan ranskan kielen virallisen kansainvälisen todistuksen. Myös saksalaisvaihtarit 
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osallistuivat aktiivisesti vuoden aikana saksan opetukseen ja toivat näin autenttista 

tunnelmaa saksan tunneille. 

Kiitos! Merci ! Danke schön! 谢谢 /xièxie!/ 
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HUIPPU-URHEILUVALMENNUS 

 

Hyvinkään lukioon pyrkivälle on mahdollista hakea huippu-urheiluvalmennukseen. Haku, 

seuranta ja info: Sporttisaitti. 

 

Pääsykriteerinä on yksilölajeissa menestyminen SM-kilpailuissa ja joukkuelajeissa 

valtakunnallisen tai alueellisen tason joukkueeseen kuuluminen. Opiskelijan oma tai 

joukkueen valmentaja vastaa valmennuksesta.  

 

Tiedonkulkukanavana urheilijoille, valmentajille, lukion henkilökunnalle, vanhemmille ja 

tukijoille toimii nettisivu, sähköposti ja Wilma. 

 

Huippu-urheiluvalmennuksen harjoitusajat: 

Maanantai klo 8.00 – 9.30 

Tiistai klo 8.00 – 9.30 

Tiistai klo 14.45 – 16.00 

Keskiviikko klo 14.30 – 16.00 

Torstai klo 8.00 – 9.30 

Torstai klo 14.30 – 16.00 

Perjantai klo 14.30 – 16.00 

 

Opiskelija saa lukuvuodessa maksimissaan 14 opintopistettä huippu-urheiluvalmennusta 

lukio-opintoihinsa. 

Lukuvuonna 2023–2024 huippu-urheiluvalmennukseen osallistui 129 opiskelijaa.  

 

 

MUSIIKKI 

 

Lukuvuosi lähti musiikin osalta vauhdikkaasti käyntiin, kun heti elokuussa musaryhmä aloitti 

treenit lokakuun “Musiikki yhdistää - Musik verbindet (vol. 2)” -konserttia varten. Saimme 

Hyvinkäälle vieraaksi saksalaisen GBO-Oldtimer-Bigbandin, jonka soittajat ovat 

ystävyyskoulumme Modellschule Obersbergin entisiä oppilaita. Yhteiskonsertit pidettiin 

Hyvinkääsalissa 2.10.2023. Konsertissa esiintyivät myös Hyvinkään Nuorisokuoro, Hyvinkään 

yhteiskoulun lukion entisiä opiskelijoita, Hyvinkäänkylän puhallinorkesteri ja Kulttuuriseura 

Vilkastuksen opettajakuoro Välkky. 

 

https://www.hyvinkaa.fi/hyvinkaan-lukio/opinto-opas/lomakepankki/
https://huippu-urheiluvalmennus.sporttisaitti.com/
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Lukion musaryhmä “Musiikki yhdistää - Musik verbindet (vol. 2)” -yhteiskonsertissa Hyvinkääsalissa 2.10.2023 

 

Hyvinkään lukion ja Hyvinkään musiikkiopiston yhteinen Hyvinkään Nuorisokuoro esiintyi 

perinteisessä Hyvinkäänkylän puhallinorkesterin ja musiikkiluokkien “Terveisiä joulupukin 

pajasta” -konsertissa 1.12.2024 täpötäydelle Hyvinkääsalille. 

 

 
 

Hyvinkään Nuorisokuoro “Terveisiä joulupukin pajasta” -yhteiskonsertissa Hyvinkääsalissa 1.12.2023. Kuva: Konsta 

Mönkkönen 
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Itsenäisyyspäivän juhlassa Finlandia-hymni kajahti komeasti lukion pihalla suomenlipun 

liehuessa. Kuorossa lauloi musaryhmäläisten lisäksi myös muutamia opettajia. Joulun aikaan 

lukion musaryhmä esiintyi myös Lucian päivän kulkueessa ja joulukirkossa. Lukukausi päättyi 

iloisesti musaryhmän säestämään yhteislaulutilaisuuteen ruokalan lavalla.  

 

Kevätpuolella otettiin ”läpsystä vaihto”, kun musaope Annaa äitiysloman ajaksi sijaistamaan 

hyppäsi musaope Hanna Tyrni. Kevätpuolen musisointi aloitettiin heti ystävänpäivää 

tunnelmoiden helmikuussa, kun musaryhmä ilahdutti meitä rakkauslauluisalla 

ystävänpäiväkeikalla ruokalan lavalla. Ohjelmistossa oli kattaus niin rytmistä, kuin akustistakin 

pop-musiikkia.  

 

Maaliskuussa saimme jälleen nauttia livemusiikista, kun bändikurssin osallistujat esiintyivät 

meille ruokalan lavalla 21.3. lounasaikaan. Bändikurssi huipentui samaisena iltana 

järjestettyyn bändikurssin loppukonserttiin, jonne saimme myös mukavasti yleisöä ja 

tukijoukkoja paikalle. Tänä vuonna bändikurssilla syntyikin yhteensä neljä upeaa ja tyylillisesti 

erilaista bändikokoonpanoa, joissa myös koulumme vaihtarit olivat edustettuina mukana 

musisoiden.  

 
                    Bändikurssin päätöskonsertti 21.3. Kipinän ruokalassa 
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Huhtikuussa pääsimme ihastelemaan lukiomme kolmannen vuosikurssin opiskelijan upeaa, 

koskettavaa ja myös hyvällä huumorilla maustettua musiikin lukiodiplomikonserttia 

monitoimisalissa. Konsertissa kuultiin tulkintoja erilaisista populaarimusiikin kappaleista, sekä 

myös itse sävellettyä ja sanoitettua musiikkia. 

 

Heti vapun jälkeen toukokuussa musaryhmä kajautti euroviisuaiheisen ruokalakonsertin 

”Kipinä goes Euroviisut” 3.5. Kuulimme kattauksen vanhempia ja uudempia Euroviisuhittejä, 

joista mainittakoon mukavaa kevätenergiaa Kipinän perjantaiaamupäivään nostattanut 

ruotsalaisyhtye Abban superhitti Waterloo. 

 

 
 
”Kipinä goes Euroviisut” musaryhmän esiintyminen 3.5. Kipinän ruokalassa 

 

 

Toukokuussa vietettiin vielä Hyvinkään lukion omaa Kipinäfestaria 13.–17.5. Festariviikko 

sisälsi monenlaista ohjelmaa ja perjantaipäivänä oli vuorossa lukiomme omien bändien 

esiintymistä ruokalan lavalla.  
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KUVATAIDE 

 

Kuvataidejakso  

 

Hyvinkään lukion suosittu ja perinteikäs kuvataidejakso järjestettiin 5. jaksossa. Innokkaita 

opiskelijoita oli jopa 30 joten ryhmä jaettiin kahtia. Kuvataidejakson opiskelijat syventyivät 

keramiikka ja kuvanveistoon, maalaus- ja värioppiin, maailman kuvataiteen historiaan, 

valokuvaus ja kuvankäsittelyyn sekä grafiikkaan ja piirustukseen. Kuvataiteellinen työskentely 

oli intensiivistä, luovaa ja pitkäkestoista. Työskentely lisäsi opiskelijoiden yhteisöllisyyttä ja 

ryhmäytymistä. Jakson aikana syntyneet teokset ovat tekniikoiltaan monipuolisia, taidokkaita 

ja vaikuttavia.   

   

                                   

                                   
            Saven sorvaus dreijalla astiaksi ja luovaa maalausta akryylimaaleilla 

 

 

Piirustus ja taidegrafiikka 

 

Taidegrafiikassa opiskelijat kaiversivat kohopainomenetelmää soveltaen linolaatalle vapaita 

aiheita. Laatat vedostettiin japanilaiselle riisipaperille useaksi vedokseksi.  

Piirustuksessa työskenneltiin lyijykynien, hiilen, punaliidun sekä kuiva- ja öljypastellien kanssa 

sekä tutkittiin niiden ilmaisumahdollisuuksia. Opiskelijat piirsivät hiilellä valaistuista 

kipsiveistoksista mittasuhteita ja valaistusta tutkimalla valööripiirustuksen. Kuivapastelleilla 

toteutettiin isoja kasviaiheisia teoksia pariisinpaperille. Abstraktiin taiteeseen tutustuttiin 

pelkistämällä ja abstrahoimalla puu. 
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Enni Viitanen                      Hiili            Anni Olkinuora                     Lino         Alisa Pohjalainen      Puuvärikynät 

 

 

  
  
Lilli Hänninen            Kuivapastelli 
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         Rosalie Meyer                  Kuivapastelli 

  

                
                                     Wendela Karjalainen        Kuivapastelli 



50 

 

Keramiikka ja kuvanveisto 

 

Keramiikka ja kuvanveisto- osuus opiskeltiin erikoisvarusteisessa keramiikan luokassa. 

Opiskelijat käyttivät saven eri lajikkeita; valko- ja samottisavea astioiden ja veistosten 

materiaaleina. Harjoitustöinä muotoiltiin isoja, värikkäitä ja lasitettuja kukkareliefejä, 

kuvanveistotutkielmia ihmisestä ja kokeiltiin saven sorvausta dreijalla. Astioiden muotoilussa 

opiskeltiin monipuolisesti levy- ja käsin rakentamisen tekniikoita, engobe-värien käyttöä sekä 

raakapoltettujen esineiden lasittamista. Veistoksia rakennettiin myös ready made-

menetelmällä eli antamalla uuden elämän erilaisille hylätyille esineille ja roskille osana uutta 

veistosta.  

 

                 
                   
                       Anni Olkinuora             Keramiikka              Ada Nwaeze                      Keramiikka 

 

          

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                    Viola Väyrynen                   Keramiikka                      Lotta Lindroos                  Keramiikka 
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Taidehistoria 

 

Taidehistorian tunneilla opiskeltiin esihistoriasta alkaen maailman ja Suomen kuvataiteen 

sekä arkkitehtuurin ominaispiirteitä ja muotokieltä kuvaluentojen avulla. Soveltavina 

tehtävinä oli antiikin Kreikan puna-mustakuvioisen maljan pintakuvioinnin toteutus, 

akvarellimaalaus antiikin ja renessanssin Rooman arkkitehtuurista sekä puutarhoista, 

sarjakuva taidehistorian maailmasta ja kuvataiteen tunnistustehtävä. Taidehistorian 

opintojen tavoitteena on rikastuttaa opiskelijan omaa kuvataiteellista ilmaisua ja lisätä 

taiteentuntemusta. 

 

 
         
          Enni Viitanen                        Muste ja tussi                       Noora Järvelä                                     Tussi            
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                                  Lotta Lindroos                            Akvarelli 

                           
                                Vappu Venna                                 Sekatekniikka 



53 

 

Muotoilu tutuksi     KU13 – opintojakso 

 

Muotoilu tutuksi -opintojakson ideana ja sisältönä on yhdistää taiteellisen suunnittelun, 

designin ja teknologian yhteistyö vierailemalla kansallisesti ja kansainvälisesti merkittävissä 

muotoilualan yrityksissä sekä sisustusarkkitehtuurin messuilla.  

 

     
 

Muotoilu tutuksi –opintojakson opiskelijat tekivät syyskuussa opintovierailun kiinnostaville 

muotoilun ja sisustusarkkitehtuurin Habitare -messuille Helsinkiin. Messuohjelmassa kuultiin 

mielenkiintoisia luentoja, tutustuttiin muotoilualan oppilaitosten opiskelijoiden 

kalusteprototyyppeihin sekä esine- ja sisustusarkkitehtuurin uusimpiin virtauksiin. 
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Suomen ainoan lasitehtaan eli Iittalan lasitehtaan opastetulla opintovierailulla opimme 

korkeatasoisen lasinpuhalluksen periaatteita ja lasin materiaalioppia, tutustuimme 

lasinpuhalluksen työkaluihin ja näimme lasinpuhallusta tiimityönä.  

 

 

               
 

 

Lasimuseon opastetussa näyttelyssä muodostui kokonaisnäkemys suomalaisen lasin 

muotoilun ja työkalujen historiasta nykypäiviin asti. Iittalan lasimuseon kokoelmissa on 

uudemman tuotannon lisäksi alkuperäisiä 1930-luvun Savoy- eli Aalto-vaaseja.  

 
 

 

Valokuvaus 

 

Perinteisellä taidejaksolla huhti-toukokuussa järjestettiin myös valokuvauskurssi. Kurssilla 

tutustuttiin järjestelmäkameran erilaisiin toimintoihin ja sovellettiin opittua käytäntöön 

monipuolisesti. Valokuvauskurssilaiset pääsivät esimerkiksi kokeilemaan piirretyn kuvan 

yhdistelemistä valokuvaan, tutustumaan kuvankäsittelyyn Photoshopilla, sekä kokeilemaan 

suosittua valomaalaustekniikkaa.  
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”Portaali” - Ella Pyhälahti / valomaalaus - valokuvauskurssi 

 

 

 

Kuvataiteen lukiodiplomit 2023–2024 
 

 

Kuvataiteen lukiodiplomin tehtävät 2023-2024 käsittelivät seuraavia aiheita: näkymätön ja 

näkyvä matematiikka, mitä peili kertoo?, totta?, kehon koristeet, taiteilijakirja ja kaikki kiertää. 

 

Hyvinkään lukiosta kuvataiteen lukiodiplomin suoritti menestyksekkäästi kymmenen 

opiskelijaa:  

Emilia El Haouzi, Elise Helenius, Emmy Ilomäki, Bella Kallio, Nelli Kemppainen, Venla Kiili, Miisa 

Salento, Ada-Sofia Timlin, Elli Venho ja Viola Virtanen.           
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              Venla Kiili     ”A cup of me”             Öljyvärimaalaus 

 

                                              Elli Venho           ”Peilin vanki”       Digitaalinen maalaus 
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                                        Nelli Kemppainen        ”Ikuinen nuori”                     Lyijykynäpiirustus 

 

                                    Bella Kallio      ”Mama”                             Akryyli ja mustekynä kankaalle 
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Kuvataidejakson maalaus 

 

Maalauksen kurssin aikana on käytetty eri maalaustaiteen tekniikoita (akvarelli, akryyli, 

öljyväri) ja niiden ilmaisun mahdollisuuksia. Halutessaan on myös voinut yhdistää 

piirustuksen tekniikoihin (sekatekniikat). Muutamissa jakson tehtävissä on ollut myös 

väriopillinen lähtökohta tutkittavana ja ilmaistavana (Ittenin määrärinnastus, köyhän miehen 

paletti). 

 

 

 
 

Vivian Nieminen           akryyli  
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Alisa Tiainen       akryyli  
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Noora Järvelä      akryyli 

 

 

Lara Kaukiainen             akryyli  
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Enni Viitanen, akvarelli 
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Anni Olkinuora        akvarelli 
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TAPAHTUMIA  LUKUVUOTENA 2023-2024 

 

Syyslukukausi 

 

25.8. Saksalaisia vieraita  

28.8. 21 Iranilaista opiskelijaa tutustuu Kipinään.  

30.8.–12.9. Kolme saksalaista oppilasta ystävyyskoulu Modellschule Obersbergistä 

yksilöllisessä vaihdossa  

31.8. ykkösille The Amazing Race Hyvinkää 2023  

4.–6.9. Liikunnan opettaja Enrique ja kemian opettaja Raul Espanjan Andalusiasta vierailevat,  

4.–8.9. Englannin opettajat Teresa ja Cristina sekä biologian ja maantiedon opettaja 

Margarita Espanjasta, Vigosta ovat Job shadowing –viikolla.  

7.–8.9. Englannin opettaja Diana Nemeikiene ja Siauliain lukion rehtori Liettuasta käyvät 

tutustumassa lukioomme   

5.9. Hiilinieluja retkeillen –opintojakson opiskelijapurjehdus kuunari Helenalla   

6.9. Vihersuunnittelija Kati Kilpeläinen Kipinässä  

7.9. 1. vsk luonnontiedelinja Sääksissä  

13.9. Taksvärkkipäivä  

27.9. Aamupostin päätoimittaja Laura Ääri vierailee 

29.9.–5.10. Saksalaiset vieraat   

30.9.–21.10. Ranskan Instituutin kolmen viikon vaihtoprojekti Mistral Boréal Ranskassa, 

seitsemän opiskelijaamme osallistuu vaihtoon  

2.10. Yhteiskonsertti saksalaisten kanssa Hyvinkääsalissa 

3.10. Wanhojen kirppis  

4.-11.10. Erasmus+ Carbonless Footprint opintomatka Espanjaan, Cartagenaan  

9.–12.10. Lumaviikko  

11.10. Rheinland-Pfalzin maapäivien puhemiesneuvoston vierailu  

11.10. Laulaja Sara Siipola, kansainvälinen tyttöjen päivä   

12.10. Vilma Talvitien konsertti ja workshop   

12.10. Tekoälykoulutus Teamsissa  

13.10. Nasut ykkösille  

16.–20.10. Syysloma  

23.–26.10. Siauliain lukiosta Liettuasta 4 opettajaa on job shadowing –viikolla lukiossamme  

29.10.–6.11. NOT-leirikoulu La Palma  

1.–3.11. Taide-ja hyvinvointiviikko  

3.11. Iltanuotio   

6.–9.11. Brysselin leirikoulu  

8.11. Työpajat Laureassa abeille   
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10.11. Kuusi puolalaista opettajaa ja rehtoria tutustuu Kipinään  

Ranskan Instituutin kolmen viikon vaihtoprojekti Mistral Boréal Suomessa, seitsemän 

ranskalaista lukiolle vaihtoon  

16.11. Muusikko Simon Zion vierailee ruotsin oppitunneilla  

16.11. Kipinän kaveri-iltapäivä  

17.11. Toimittaja, tietokirjailija Jussi Pullinen vierailee.  

25.11. Joulumyyjäiset  

26.11. Ruotsin opiskelijoiden päiväretki Porvooseen  

Ti 5.12. Itsenäisyysjuhla Kipinässä  

Ti 5.12. Syksyn yo-juhla Kipinässä  

Pe 8.12. Tervakosken yläkoulun ja lukion rehtorit tutustuvat Kipinään  

Ma 11.12 - pe 15.12. Kieliviikko 

To 14.12. Kipinän kaveri-iltapäivä  

Pe 15.12. Jatko-opintopäivä abeille  

Pe 22.12. Joulukirkko  

La 23.12.- su 7.1. Joululoma  

  

 

Kevätlukukausi 

 

To 18.1. Avointen ovien päivä  

Ma 22.1. Europarlamentaarikko Mauri Pekkarinen   

To 25.1. Erasmus-projektin tiimoilta 12 oppilasta ja 2 opettajaa Mallorcalta, Tapainlinnan 

koulun vieraita 

To 25.1. Mika Nuojuan näytelmä monitoimisali  

Pe 26.1. Vieraita Pekingistä 30 opiskelijaa ja 3 opettajaa 

Ti 30.1. Henkilökunnan virkistyspäivä  

Ti 6.2. Potkiaiset Hopea Lyhty  

To 8.2. Penkkarit ja abigaala 

Pe 9.2. Vanhojen tanssit   

Ma 19.- pe 23.2. Talviloma  

Ma 26.2. - pe 8.3. Espanjasta englanninopettaja Ana López Gallardo seuraamassa tunteja ja 

osallistumassa opetukseen   

Ke 28.2. Rasismin ja syrjinnän vastaiset työpajat 

Ke 28.2. Opettajien Hyrian Kruunuun tutustuminen ja opettajien tapaaminen  

Ti 5.3. Asiantuntijaluento luennoitsijana on romanivaikuttaja Mertsi Ärling   

Ti 12.3. Kevään yo-kokeet alkavat (viimeinen ke 27.3.)  

Ti 26.3. 4. jakson arviointiviikko alkaa  



65 

 

La 6.4. - la 13.4. Vieraita Espanjan Andalusiasta, Aracenan kaupungista: 3 opettajaa ja 8 

opiskelijaa  

Ma 8.4. - pe 12.4. Mielenterveysviikko  

Ti 9.4. Kestävän kehityksen koulutuspäivä, Susanna Jussila  

La 13.4. - la 20.4. Erasmus+ Carbonless Footprint opintomatka Polatliin, Turkkiin  

Ma 15.4. - Pe 19.4. OPKH:n järjestämä teemaviikko (pukeutumispäiviä ja muuta 

pikkuohjelmaa)  

Ma 22.4.-pe 26.4. Lukuviikko  

Su 21.4.-la 27.4. Ranskalaisia vieraita, opettaja ja 8 opiskelijaa  

Ti 23.4. Saksalaisia vieraita 

Ke 23.4. Aipen 1+2 opintoretki eduskunta/Oodi 

To 25.4. Hyrian opettajia vieraina  

To 2.5. - ke 8.5. Euroviisuviikko  

To 2.5. Muotoilu tutuksi opiskelijoiden opastettu opintovierailu Iittalan lasitehtaalla ja 

lasimuseossa  

Pe 3.5 - su 5.5. Nuorisokuoroviikonloppu Kipinässä, ”Et ole yksin” -konsertti la 4.5. Hyvinkään 

Nuorisokuoron vieraana Kokkolan Nuorisokuoro ja Larte Lohjalta.   

Ma 13.5.- pe 17.5. Kulttuuri- ja yrittäjyysteemainen kevätfestariviikko ‘Kipinäfestari’  

Ma 13.5.- pe 17.5. Job shadowingissa matematiikanopettaja José Antonio Hinojosa 

Málagasta, Espanjasta  

Ti 14.5. Luonnontiederetkipäivä   

Ke 15.5. Yrittäjyyspaneeli  

Ke 15.5. Ruotsin opiskelijoiden retki Turkuun  

To 16.5. Eduskuntaretki – opastettu kierros talossa, kansanedustaja Pinja Perholehdon 

tapaaminen, suullisen kyselytunnin seuraaminen.  

To 16.5. Muusikko Samae Koskinen  

Ti 21.5. Euroopan parlamentin Ambassador School – edustajat osallistuvat SITRAn EU:n 

tulevaisuuden johtamiskoulutuksen lähipäivään (Sannäsin kartano, Porvoo)   

- Tulevaisuuden EU – nuorten näkemyksiä    

Ke 22.5. Opettajien Vesoretki Mustioon  

Pe 31.5. Kevätjuhlat  

La 1.6. Ylioppilasjuhlat Hyvinkääsalissa, marssi sankarihaudalle  

 

  

 



66 

 

KOULUN HENKILÖKUNTA 

 
REHTORIT 
Silvennoinen Kirsi, TM, rehtori, opinto-ohjaus 

Sarkola Jussi, FM, apulaisrehtori, matematiikka, opinto-ohjaus 

Rainio Jaakko, LitM, kehittäjärehtori 

 

OPETTAJAT 

Aalto Hanna, FM, lehtori, ruotsi 

Allén Kirsi, FM, lehtori, venäjä, ruotsi, englanti 

Anttila Soile, FM, erityisopettaja 

Aspholm Suvi, FM, lehtori, kemia  

Eriksson Susanna, FM, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus, aikuisten perusopetus 

Eteläinen Erja, FM, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus 

Haavisto Tero, FM, lehtori, fysiikka, matematiikka 

Hansson Tapio, FM, lehtori, matematiikka, fysiikka 

Haverinen Aki, KM, päätoiminen tuntiopettaja, aikuisten perusopetus 

Havumäki Heli, FM, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus 

Hietamäki Minna, FM, lehtori, saksa, englanti  

Jokivirta Marianne, FM, lehtori, englanti 

Jämsä Päivi, LitM, lehtori, liikunta, terveystieto 

Kaitero Sami, FM, lehtori, opinto-ohjaus 

Kaplas Antti, LitM, lehtori, liikunta, terveystieto 

Kaski Mirva, FM, lehtori, englanti 

Kinnunen Anna, FM, päätoiminen tuntiopettaja, musiikki 

Kiuru Mirjami, FT, lehtori, fysiikka 

Kontiainen Jorma, FM, lehtori, kemia, matematiikka 

Korpela Terhi, FM, lehtori, biologia, maantiede 

Korpelainen Mauno, FM, lehtori, matematiikka, fysiikka 

Kurki Katja, FM, lehtori, ruotsi 

Kurkijärvi Liisa, FM, lehtori, matematiikka  

Kärsämä Ulla, FM, lehtori, englanti 

Lappalainen Jukka, KM, päätoiminen tuntiopettaja, Tuva tutkintoon valmentava koulutus 

Larivaara Anna, FM, päätoiminen tuntiopettaja, espanja 

Lehtonen Jukka, FM, lehtori, matematiikka 

Luokkanen Päivi, FM, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus 

Lücke Kati, TM, lehtori, uskonto, filosofia 

Niemi Mari, FM, lehtori, biologia, maantiede 

Nieminen Pia, FM, erityisopettaja, historia 
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Nykänen Raija, FM, lehtori, englanti 

Ojala Minna, PSM, lehtori, psykologia, uskonto  

Ojamäki Henriikka, FM, englanti, ruotsi 

Paavola Karoliina, FM, päätoiminen tuntiopettaja, ranska, englanti 

Palmujoki Annika, FM. lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus 

Partonen Tarja, FM, päätoiminen tuntiopettaja, äidinkieli ja kirjallisuus, suomi toisena kielenä 

Paulamäki Pirjo-Anneli, FM, päätoiminen tuntiopettaja, ruotsi, englanti 

Pehkonen Kimmo, FM, lehtori, matematiikka, tietotekniikka 

Poikolainen Monna, FM, matematiikka, kemia 

Puonti Ari, TM, lehtori, psykologia 

Rajala Anna, TM, päätoiminen tuntiopettaja, psykologia, uskonto OP, tutortoiminta 

Rautio Reetta, LitM, lehtori, liikunta, terveystieto 

Saari Ulla, FM, päätoiminen tuntiopettaja, englanti 

Saari – Koivula Susanna, TaM, lehtori, kuvataide 

Saarimaa Tarja, FM, lehtori, ruotsi, saksa 

Saario Laura, Tuva tutkintokoulutukseen valmentava koulutus  

Sandberg Hannele, FM, lehtori, historia, yhteiskuntaoppi 

Sauri Nanna, HUK, päätoiminen tuntiopettaja, aikuisten perusopetus 

Siren Jussi, FM, lehtori, matematiikka 

Tarvainen Sirpa, FM, lehtori, biologia, maantiede 

Tyrni Hanna, MuM, päätoiminen tuntiopettaja, musiikki, kuvataide 

Valajärvi Kirsi, FM, historia, yhteiskuntaoppi 

Vanhanen Lauri, YTM, päätoiminen tuntiopettaja, filosofia, yhteiskuntaoppi, historia 

Varis Juha, FK, lehtori, historia, yhteiskuntaoppi 

Voutilainen Tuula, FM, lehtori, englanti, ruotsi 

Väisänen Iikka, TaM, lehtori, kuvataide (kevätlukukauden virkavapaalla) 

Åkerman Tiia, FM, lehtori, fysiikka, matematiikka 

 

 

ERITYISKURSSIEN OPETTAJINA OVAT TOIMINEET 

 

Urheiluvalmennuksessa lajikohtaisia valmentajia 

Rönnqkvist Juhana, teatteritaide 

 

MUU HENKILÖKUNTA 

 

Oppilaitossihteerit  Haukkasalo Tarja 

   Torkkeli Heidi  

Terveydenhoitajat  Hiltunen Kirsi  
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   Ryymin Katja 

Opiskelijakuraattori McLeodSmith Jasmina  

Miettinen Eliisa 

Etsivä nuorisotyö  Peiponen Emmi 

   Ahonen Jenni 

Kouluvalmentaja   Myrberg Hanna 

Opintopsykologi   Hytönen Maija-Leena                

Kiinteistönhoitaja  Salmi Anssi  

Kouluisäntä   Hanhijoki Jesse 

Heikkinen Mikko 

Puhtauspalvelut:  Kettinen Timo  

Kirspuu Karin  

Ott Eevi  

Rautiainen Kirsi  

Saarinen Seija  

Salmi Heini  

Savikko Saila  

Ateriapalvelut:  Qorri Kaltrina  

Kanervo Armi  

Kuivamäki Pasi  

Mohammed Ali Nader  

Ollikainen Taina  

   Salehpur Fatema  

 

 

OPETUSLAUTAKUNTA  

 

Laine Pekka   puheenjohtaja 

Hietsilta Anton  varapuheenjohtaja 

Cieslak Andeliina  jäsen 

Karhunen Tiina     “ 

Kuivala Jani      “ 

Kuusniemi Piia     “ 

Laakso Roosa     “ 

Laine Leena      “ 

Laine Reijo      “ 
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SIVISTYSTOIMI 

Sivistystoimenjohtaja  Halonen Pentti 

 

OPISKELIJAMÄÄRÄT VUOSIKURSSEITTAIN 1.6.2024 
 

I vuosikurssi 306 

II vuosikurssit 297 

III vuosikurssit 286 

IV vuosikurssi   13 

 

Vaihto-opiskelijoina ulkomailla   6 

Vaihto opiskelijoita ulkomailta              5 

 

HYVINKÄÄN LUKIOSTA LUKUVUONNA 2023-2024 VALMISTUNEET 

YLIOPPILAAT 

 

SYKSY 2023 

 

Antila Susanne  

Bosquet Mathias  

Byskov Jan  

Halkola Laura  

Heino Tuuli  

Hyyrönmäki Atte  

Kiiskinen Mariia  

Kollanus Tia  

Kurikka Jenna  

Laaksonheimo Maija  

Loppi Reetta  

Meronen Melina  

Pekuri Joonas 

Planting Silja  

Rahikainen Inna  

Ramirez Erik  

Ristola Tuulia  

Ruotsalainen Henna  

Salmela Elviira  

Salminen Alexandra  

Saurén Saara  

Sundman Ada 

Suokas Peppi  

Takala Lotta  

Tarkiainen Sonja  

Voivala Laura 

 

 

KEVÄT 2024 

 

Aalto Ilari  

Ahola Matilda  

Ahola Sointu  

Ahonen Anniina  

Aikoma Jessica  

Ala-Mutka Ukko  

Alander Jade  

Anttila Pietari  

Asikainen Eero  

Asikainen Onni  

Autero Jalmari  

Berg Anniina  

Björn Inka  

Blom Olga  

Boucht Nooa  

Carlander Jenna  

Erola Leon  

Forsberg Anniina  

Forsberg Iina  

Haavikko Tiia  

Haavisto Viljo  
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Hahtala Aaron  

Hahtala Ella  

Harju Jesse  

Heikkinen Pyry  

Heikkinen Veeti  

Heinonen Niilo  

Heiskanen Oona  

Helenius Elise  

Hendrell Nella  

Hietanen Tara  

Hinkkala Maija 

Hintikka Kalle  

Ho Sydni 

Huhta Elsa  

Huhtakallio Sanni  

Huohvanainen Elina  

Huovila Anni  

Huttunen Aaro  

Huttunen Aleksi  

Huupponen Aksu  

Hyvärilä Hilla  

Häkkinen Aleksi  

Häkkinen Minttu  

Härkönen Sulo  

Ikonen Emilia  

Ilomäki Emmy  

Immonen Iita  

Jalava Roosa  

Johansson Eero  

Johansson Ossi  

Joronen Iikka  

Juntunen Siiri  

Juola Henna  

Juutilainen Veeti  

Järvelä Emilia  

Järvinen Maria  

Järvinen Veera  

Kaartinen Niklas  

Kahiluoto Emil  

Kaksonen Minni  

Kaleva Timo  

Kallio Bella  

Kannela Iris  

Karjalainen Helmi  

Karjalainen Nanna  

Karkkila Urho  

Karppinen Minja  

Karppinen Niko  

Karvinen Tatu  

Kasurinen Emma  

Kaukiainen Krista  

Kaunisto Veera  

Kekäläinen Veikko  

Kemppainen Nelli  

Ketonen Ville  

Kettunen Niko  

Kettunen Sofia  

Kiili Venla  

Kivimäki Iida  

Kivinen Lotta  

Klemola Aino  

Knuutila Niko  

Koivisto Panu  

Koivuneva Sofia  

Koivusaari Linda  

Kokkala Emma  

Kokko Karri  

Koskela Emilia  

Koskelainen  Mikael  

Koskelo Aino  

Kupi Joona  

Kuri Evita  

Kurikka Justus  

Kurkela Otso  

Kuusela Veeti  

Kylmälä Venla  

Laaksonen Helmi-Helena 

Lahtinen Vilma  

Laitinen Aino  

Lamminen Lotta  

Lamminpää Lukas  

Lampikoski Lotta  

Latostenmaa Laura  

Laukkanen Lenni  

Laukkanen Sara  

Lehtonen Vilja  

Leponiemi Reea  

Leppälä Elsa  

Liikanen Helmi  

Liimatta Aada  

Lohela Vilma  

Luoma Lumi-Ellen  

Lähdemäki Venla  

Majuri Sofia  

Manninen Ella  

Marjamaa Eevi  

Marttila Iida  

Marttila Sara  

Matikainen Inka  

Mattila Aleksi  

Mattila Antti  

Mattila Elsa  

Mattila Kalle  

Mattila Pihla  

Mehmeti Elza 

Merenheimo Marcus  

Mitronen Eero  

Myllynen Alisa  

Mäkelä Elias  

Mäkelä Väinö  

Mäkinen Eevi  

Mäyrä Siiri  

Nevalainen Joona  

Nevamäki Jaakko  

Nguyen Tien  

Niemi Iines  

Nieminen Janica  
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Niinioja Viivi  

Niskanen Iida  

Nurmela Iina  

Nurmi Mika  

Nyman Alexander  

Nyman Joonas  

Näykki Jessina  

Oikarinen Aaro  

Oksa Kaapo  

Olli Niko  

Paakkunainen Janina  

Pahkala Nella  

Partanen Ida  

Parviainen Sami  

Pauni Sanni  

Pekkonen Pinja  

Pelkonen Klaus  

Piirainen Alisa  

Piitulainen Elise  

Pitkänen Fanni  

Pohjola Justus  

Poikolainen Inka  

Pukkila Viola  

Puustinen Pete 

Päivinen Hanna  

Rantahuhta Matleena  

Ratia Eerika  

Raudaskoski Taika  

Rauta-aro Roosa  

Robi Daniel  

Rommel Sofia  

Romppainen Piia  

Roukku Joni  

Rouvinen Kaisa  

Rytilä Andreas  

Rytkönen Jenina  

Rämä Iines  

Räty Siiri  

Saarela Casper  

Saarela Suvi  

Saari Felix  

Saarimaa Nea  

Saarinen Sofi  

Salmimies Sonja 

Sarkkinen Sara  

Seifulla Sara  

Seitsonen Siiri  

Sepling Robert  

Silpo Noel  

Simola Beata  

Sipilä Hanna  

Sirkiä Samuel  

Sokoff Isla  

Spillmann Janne  

Suntio Iida  

Suomi Ola  

Särkkä Aada-Sofia  

Tamski Ella-Noora  

Tarkkio Patrik  

Taskinen Ruska  

Teikko Amanda  

Tervo Janessa  

Tervo Jere  

Tiainen Tytti  

Timlin Ada-Sofia 

Tofferi Adelia  

Tolonen Iivari  

Tulkki Aino  

Tuomi Joonas  

Tuominen Emilia  

Tuominen Saana  

Usmi Elias  

Uuksulainen Mikael  

Uussaari Elias  

Vainikainen Matti  

Vainikainen Milla  

Vanhalakka Väinö  

Varonen Joonas  

Venho Elli  

Vilenius Senni  

Virtala Ilmari  

Virtanen Viola  

von Hertzen Maija  

Vuorio Otto  

Väisänen Ellen 
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HYVINKÄÄN LUKION AIKUISLINJALTA LUKUVUONNA 2023–2024 

VALMISTUNEET YLIOPPILAAT 

 

SYKSY 2023 (*kaksoistutkinto) 

 

Hawksley Emilia * 

Kaiturinmäki Veera  

Kallio Miko  

Martinkallio Eero  

Määttä Samu  

Pyy Siiri  

Rantala Sanni  

Saari Micu * 

Salovaara Päivi  

Sirén Nanastasia  

Sulonen Kristiina  

Virta Samuel 

 

   

KEVÄT 2024              

(*kaksoistutkinto) 

 

 

Askolin Tea 

Cederqvist Kasperi  

Erkalan Peri  

Hallikainen Pipsa  

Härkönen Vanessa   

Jäntti Janna  

Kukko Hanna-Maria 

Kärkkäinen Sohvi 

 

 

 

 

 

 

 

Lehmussaari Kristian 

Lehtinen Sara *  

Lehtonen Esa  

Loimuneva Salla  

Markkanen Jaaron  

Mustonen Kati  

Mäntylä Lauri-Matti  

Määttä Anni  

 

 

 

 

 

 

 

Penttinen Frida * 

Rantatorikka Siiri  

Rompasaari  Amanda   

Suominen Jessica *  

Surakka Samuli  

Toiminen Henri  

Vainio Elena  

Virta Kaarna  
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HYVINKÄÄN LUKIO STIPENDIT JA PALKINNOT YLIOPPILAILLE  
 

Konecranes Finland Oyj:n stipendi   

taitavalle fyysikolle  

Mattila Elsa 21A 

      

Beckhoff Automation Oy  

erikoislahjakkuus ja oletettava kyvykkyys tekniikan ja luonnontieteiden 

soveltamisesta käytäntöön 

Rämä Iines 21D 

  

Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiö  

Asikainen Eero 20X 

Autero Jalmari 21F 

Kekäläinen Veikko 21G 

 

Teknologia ja innovaatiot -stipendi Riihimäen kaupunki 

Ahola Matilda 21G              

Särkkä Aada-Sofia 21G      

 

Saint-Gobain Finland Oy     

parhaalle kemian osaajalle 

Leponiemi Reea 21C 

                            

Hyvinkään Seudun Säästöopintosäätiö     

Ahonen Aniina 21A     

Poikolainen Inka   21B  

Karppinen Minja 21J    

Liimatta Aada 21B  

Suntio Iida 21F   

Hyvärilä Hilla 21G   

Ala-Mutka Ukko 21K  

Marttila Sara 21F  

Tofferi Adelia 21B  

Räty Siiri 21J 

Karppinen Niko 21D  

Karkkila Urho 21F  

Nurmela Iina 21G  

Marjamaa Eevi 21F  

Ho Sydni 21E  

Häkkinen Minttu 21G  

Liikanen Helmi 21B  

Mattila Aleksi 21H  
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Mattila Kalle 21A  

Mäkelä Väinö 21K  

Parviainen Sami 21J   

   

Koti- ja kouluyhdistyksen stipendirahasto     

Manninen Ella 21A 

Kiili Venla 21B 

Seitsonen Siiri 21C  

Sokof Isla 21D 

Kokko Karri 21E 

Matikainen Inka 21E  

Mäkelä Elias 21 F 

Huttunen Aaro 21G 

Heiskanen Oona 21H 

Johansson Eero 21 H 

Romppainen Piia 21I 

Räty Siiri 21J  

Kasurinen Emma 21K 

Suhola Kristiina Aikuislinja 

 

Hyvinkään lukion stipendit 

Piirainen Alisa 21J  

Vainikainen Matti 21G   

Pohjola Justus 21A  

 

Hyvinkään ympäristönsuojeluyhdistys ry 

Hyvärilä Hilla 21G 

Simola Beata 21D 

  

Hyvinkään Uuden Yhteiskoulun riemuylioppilaat  

Latostenmaa Laura 21A  

Sokof Isla 21D  

 

Anita Tamminen-stipendi                                            

Björn Inka 20X  

                                                                                                                        

MAOL Hyvinkää-Riihimäki ry  

Leponiemi Reea 21C 

   

Parturi Kampaamo Nake 

Alander Jade 21G 

Mäkelä Elias 21F  
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LC Sveitsi       

Saari Felix 21C        

Ikonen Emilia 21J     

Laitinen Aino 21A      

 

LC Hyvinkää Ladyt  

Ystävälliselle ja toiset huomioon ottavalle opiskelijalle  

Päivinen Hanna 21G  

Boucht Nooa 21D  

 

Soroptimistit Hyvinkää   

Poikolainen Inka 21B  

Hendrell Nella 21H      

   

Hyvinkään Marttaklubi  

Kaukiainen Krista 21K  

Kaleva Timo 21I   

Koivuneva Sofia 21B      

Heinonen Niilo 21G  Tsemppari-stipendi  

Härkönen Vanessa aikuislinja   

 

Hyvinkään seurakunta  

Karppinen Minja 21J  

 

Hyvinkään Karjala-seura ry  

Suomi Ola 21D 

Rantahuhta Matleena 21G 

 

Ventoniemi Oy 

Kurkela Otso 21H 

 

Stipendi lukion opiskelijan vanhemmalta 

Huovila Anni 21F 

 

Alumnin stipendi  

Kasurinen Emma 21K 

 

Hyvinkään Taidekilta ry  

Helenius Elise 21B 

 

Hyvinkään Mieslaulajat ry  

Roosa Rauta-aro 21 B 



76 

 

 

Liikunnan stipendit                                                        

Silpo Noel 21D   

Ratia Erika 21C  

 

Hyvinkään Suomalais-Saksalainen Yhdistys ry 

Spillmann Janne 21E  

 

Deutsches Sprachdiplom DSD II 

Saksan liittotasavallan virallinen kielidiplomi  

Spillmann Janne 21E  

Särkkä Aada-Sofia 21 G  

 

Ranskan opettajan stipendi 

Hanna Päivinen 21G  

 

Hyvinkään Suomi-Ranska yhdistyksen kirjapalkinto 

Elias Mäkelä 21F 

 

Diplôme d’Études de Langue Française DELF  

Ranskan valtion virallinen kielidiplomi 

Huovila, Anni 21F 

Marttila, Sara 21F 

Päivinen, Hanna 21G 

Salmimies, Sonja 21C 

Suntio, Iida 21F 

Teikko, Amanda 21F 

 

Hyvinkään seudun Espanjan ystävät ryn stipendi  

La Asociación de Amistad Hispano-Finlandesa  

espanjan osaajalle 

Suntio Iida 21 F 

 

Suomalainen Kirjakauppa kirjastipendi     

Äidinkielen osaajalle 

Ahonen Aniina 21A 

Suntio Iida 21F 

 

Long Play:n lehtipalkinto 

Äidinkielen osaajalle 

Kurkela Otso 21H 

Saari Felix 21C 
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Äidinkielen opettajien palkinto 

Tofferi Adelia 21B 

                                                                                          


